[image: image1.png]

	 Городская Дума муниципального образования -
городское поселение « Город Лукоянов»

Лукояновского района

Нижегородской области

	р е ш е н и е

От 13.11.2013 г.                                    № 48

	О внесении изменений в решение
Городской Думы города Лукоянова

Нижегородской области от 04.06.2013 года № 32
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации

	ГОРОДСКАЯ  ДУМА  Р Е Ш И Л А :

1. Внести следующие изменения в Решение городской Думы города Лукоянова Нижегородской области от 04.06.2013 года № 32 «Об установлении земельного налога»:
1.1. П.п. 6.7пункта 6 изложить в следующей редакции  Почетные граждане города Лукоянова в отношении участков, используемых ими  для целей индивидуального жилищного  строительства и  ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 100 кв.м.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2014 года.
Глава местного самоуправления

города Лукоянов                                                                                                                В.А. ГУСЕВ